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Företagsfriskvård på Avancia 
 
 
 
Om Avancia: Vi har sedan 1992 utvecklat en friskvårdsanläggning som motsvarar alla de krav som 
våra kunder, människor i alla åldrar ställer. Det finns träningspass som passar tjejer och killar, gubbar 
och tanter - ja vi lovar faktiskt säga att vi har någonting för alla. Oavsett om Du vill träna styrka, motion 
eller bara komma hit och sola så garanterar vi att du blir väl omhändertagen. 
När vi nu flyttat in i ny och större lokal så har vi Ålands största och modernaste gym, 
träningsutrustning med de senaste maskinerna för styrka och kondition. Likaså har vi Ålands största 
gruppträningskoncept med ett stort och brett urval av pass. Hos oss har Du också tillgång till både 
solarium och bastu, samt relax i caféet efter passet med en lätt sallad, smörgås eller annat tilltugg.  
 
 
Ett företag behöver friska människor, man skriver gärna serviceavtal på sina maskiner och 
arbetsredskap, men människan som ofta är företagets viktigaste resurs saknar ofta detta serviceavtal. 
Eftersom företaget stannar om människan inte kommer till jobbet är det väldigt underligt att personalen 
inte får ett bättre skydd. Bästa sättet för en motiverad och arbetsglad personal är regelbunden träning. 
Svårare än så är det inte. Det innebär dessutom mindre sjukskrivningar och högre produktivitet. 
 
 
Med ett träningsavtal hos oss får Du och dina anställda tillgång till alla dessa aktiviteter samt kost- 
och tränings rådgivning. Vår välutbildade personal hjälper gärna till med att utforma personliga hälso- 
och träningsprogram. 
Idag kan företagen subventionera träning skattefritt för 400 € per anställd!   

 

De positiva effekterna av en seriös satsning på friskvård är 
      
  Mindre sjukfrånvaro 

 Högre arbetseffektivitet (mindre övertidstimmar, färre anställda) 
 Ökad kvalité (bättre "produkt" med mindre fel och reklamationer) 
 Ökad kvantitet (fler säljbesök, fler offerter, fler producerande enheter) 
 Snabbare och mindre omfattande rehabilitering 
 Mindre ohälsa 
 Framför allt en motiverad personal 

 
 
 

"Vår ambition och vision med Avancia är att skapa en mötesplats för människor 

i alla åldrar och av alla kategorier där glädjen och de familjära står i fokus för 

bra och rolig träning”  
 
 
Välkomna! 
 
Peter Meklin med personal! 
 
 
 
 


